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Beretning Internasjonalt utvalg -2020-2022 
Forslag vedtak: Årsmøte FO Vestland tar beretningen til orientering 
 

Rolle Navn Endring i perioden   
Leder  Mohamad Mehdi Trakk seg som leder etter 1 år S stat 
Leder Solveig Nilsen Tok over som leder etter Mohamad 

25.03.21 
B Virke 

Nestleder Silje Kroken  S KS 
Sekretær  Pauline Tomren Kom inn i utvalget vår -21. Tok over 

som sekretær da Solveig ble leder 
S student 

Medlem Peter Magnus Trakk seg fra utvalget i januar 21 V Pensj 
Medlem Vivian Tvinnereim  S KS 
Medlem Wendy Jansen  S KS 
Medlem Ingvild Spikkestad  S KS 
Medlem May Brit Stensaker Valgt inn-trakk seg S Stat 

 

Internasjonalt utvalg har i årsmøteperioden hatt 12 møter. Vi har hatt to delvis fysiske møter, et på 
Klosterhagen hotell og et i Domkirken. Resterende har vært på Teams. I forbindelse med arrangement 
har det vært avholdt noe ekstra møtevirksomhet. 

Mohamad Mehdi trakk seg som leder i mars 2021 og Solveig Nilsen overtok formelt som leder, med 
avtale om at leder og nestleder skulle jobbe tett sammen. Solveig Nilsen hadde frem til da fungert som 
sekretær og denne rollen overtok Pauline Tomren da hun kom inn i utvalget.  

Utvalget har i perioden bidratt med et arrangement på Internasjonal uke i regi av FN-sambandet. 
Dette arrangementet ble holdt i oktober 2020 på Hovedbiblioteket, det ble også streamet/sendt 
direkte på FO Vestland sin Facebookside. På biblioteket i Stryn hadde en gjeng med FO-medlemmer 
samlet seg for å se arrangementet sammen.  

Arrangementet vårt hadde tittelen «Skråblikk på Internasjonal solidaritet». Utvalget hadde fått 
skribent og samfunnsdebattant Irene Kinunda Afriyie, kjent fra Bergens Tidende og Fargespill til å 
holde et foredrag. «Hun vil kaste et skrått blikk» på internasjonal bistand, med perspektiver både fra 
Bergen og DR Kongo. Hun spør hvorfor og hvordan land i sør og land i nord kan hjelpe hverandre og 
lære av hverandre».  

28.0421 deltok leder Solveig Nilsen på et møte på helsesenter for papirløse flyktninger i Bergen 
sammen med stortingsrepresentant fra AP Hege Liadal Haukeland. 

Utvalget innstilte også på å støtte organisasjonen «mennesker i Limbo» sin søknad til FO Vestland om 
midler til reise/opphold for tilreisende papirløse fra mottakene i Florø og på Stord. Papirløses 
rettigheter er noe FO har engasjert seg for og prøver å påvirke politikere til å ta ansvar for. 

I denne årsmøteperioden har verden vært lammet av en pandemi. Det har vært utfordringer knyttet til 
dette når det gjelder arbeidet til Internasjonalt utvalg. Det har grunnet Covid-19 ikke vært mulig eller 
forsvarlig å sende noen til Tanzania eller ta imot besøk derfra. 

Det har ikke vært så mye aktivitet utenom møtene og arrangementet. Noe av det vi har diskutert er å 
skrive en artikkel om et aktuelt og spennende tema innen internasjonal solidaritet. Dette er noe som 
kan jobbes videre med i neste årsmøteperiode. 



 
 

 


